

# BEHÖVER DIN KLASS ELLER FÖRENING TJÄNA PENGAR?



Då är detta en möjlighet för er, att genom att sälja Sveriges godaste chips, tjäna in bra med pengar till klass- eller lagkassan. Så ni faktiskt kan åka på alla matcher och resor ni pratar om!

**Vi på Bjäre Chips sponsrar nu svensk idrott och svenska skolklasser med ett riktigt bra erbjudande. Ett bra och krispigt sätt att tjäna pengar till sin förening eller klass.**

Vi erbjuder er att köpa våra chips för **endast 240kr per låda**. Varje låda innehåller **18 påsar med 200g chips**. Chipsen säljer ni för 25kr eller 30kr för en påse!

- Säljer ni en påse för **25 kr** ger det en förtjänst på **210 kr per låda**, minus fraktkostnad, direkt till er förening eller skolklass.

- Säljer ni en påse för **30 kr** ger det en förtjänst på **300 kr per låda**, minus fraktkostnad, direkt till er förening eller skolklass

Låter detta intressant? **Maila till [klassforsaljning@bjarechips.se](mailto:klassforsaljning@bjarechips.se)**

Vi levererar direkt till er förening eller skolklass.

Bjäre Chips är utsedda till **Sveriges godaste chips, i 14 olika tester!!** Det är svensk potatis som friteras i svensk rapsolja. De kryddas med naturliga smakämnen och är helt fria från onaturliga e-nummer.

*Viktigt att ni tar del av våra villkor innan du skickar in din beställning.  
Höstens erbjudande gäller tom 2024-11-22*



# HUR GÅR DET TILL?



De flesta klasser och föreningar går först ut och tar upp beställningar, säljer chips, och sedan gör en sammanställning.

När du är klar med din sammanställning och redo att beställa fyller du i samtliga uppgifter i beställningsblanketten och returnerar den till oss. Notera att den som beställer ska vara myndig.

Lägsta volym att beställa är 24 lådor. Fraktkostnad se separat dokument.

Vi levererar fulla lådor, 18 påsar/ låda. En smak per låda. Vi levererar inga lösa påsar.

När vi tagit emot din beställning får du en orderbekräftelse inom några dagar med en preliminär dag då ordern lämnar fabriken. Vi levererar med externt fraktbolag som kontaktar er innan leverans. Viktigt att den person som tar emot ordern svarar när de ringer\*.

Vi levererar vi oftast inom 2-3 veckor. Men tiden från lagd order till leverans kan variera från några dagar till flera veckor beroende på rådande orderläge. Utifrån detta kan vi inte garantera leverans inom en viss tid eller till visst datum oberoende när ordern läggs. **För beställningar inför skolavslutning räkna med minst fem veckors leveranstid.**

**Vi levererar inte efter den 16 december 2024**

Läs igenom våra villkor\* innan du skickar in din beställning. Genom att du skickar in din beställning godkänner du våra villkor. \*Se våra villkor på Beställningsblanketten

Detta erbjudande gäller från den 2 september - 22 november 2024

**FÖLJ OSS gärna på Instagram som tack för att vi sponsrar er!**

